
2025 年 12 月吉日 

株式会社 パワフルコム 

営業部直通 TEL 090-9989-7771 

 
お取引ご担当者 各位 

 

【お申し込み締め切り】変更のお知らせ 

 

拝啓 初冬の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、お申し込み締め切り曜日、時間の変更を実施する運びとなりましたので

お知らせいたします。＊詳細につきましては以下の通りです。 

 ご迷惑をお掛けしますが、ご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

【ポスティングお申し込み締め切り】 
 

（変更前）  配布開始前前週 木曜日 17 時 

↓↓↓ 

（変更後） 配布開始前前週 水曜日 12 時 
   

 

 

2026 年 2 月 1 日以降配布分より適用致します。 

＊配布期間【2026 年 2 月 1 日～2 月 7 日】の締切日は 

【2026 年 1 月 21 日（水）12 時】 

となります。ご注意下さい。 

 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 


